UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-CN&CN

V/v báo cáo tình hình triển khai đánh giá

trình độ và năng lực công nghệ sản xuất

tại địa phương

Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2025

  Kính gửi: Cục Đổi mới sáng tạo

 Thực hiện Công văn số 1550/ĐMST-CN ngày 25/10/2025 của Cục Đổi

mới sáng tạo - Bộ Khoa học và Công nghệ về việc báo cáo tình hình triển khai

đánh giá trình độ và năng lực công nghệ sản xuất tại địa phương. Sở Khoa học

và Công nghệ Quảng Ngãi báo cáo tình hình triển khai và kết quả kết quả đánh

giá trình độ, năng lực công nghệ của doanh nghiệp giai đoạn 2020 - 2025 như

sau:

1. Về tình hình triển khai đánh giá trình độ, năng lực công nghệ của

doanh nghiệp:

Sau khi thực hiện việc sáp nhập (Tỉnh Quảng Ngãi cũ và tỉnh Kon Tum)

công tác đánh giá trình độ, năng lực công nghệ của doanh nghiệp trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi tiếp tục được triển khai và duy trì.

Mặt khác, hiện đã có đơn vị gửi Đề xuất thực hiện nhiệm vụ “Đánh giá

trình độ và năng lực công nghệ sản xuất của doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi năm

2025, nghiên cứu đề xuất các giải pháp nâng cao trình độ và năng lực công nghệ

sản xuất của doanh nghiệp tỉnh đến năm 2045”.

2. Về tổng hợp và báo cáo kết quả đánh giá trình độ, năng lực công

nghệ của doanh nghiệp giai đoạn 2020 - 2025:

(Có phụ lục kèm theo)

 Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi kính báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ (Tâm);

- Lưu: VT, CN&CN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Tâm

		2025-11-17T16:05:31+0700
	Nguyễn Trọng Tâm

		2025-11-17T16:22:44+0700

		2025-11-17T16:22:44+0700

		2025-11-17T16:22:44+0700